
 

SALADE DE PÂTES

À BASE DE THON

Soulié (115 g)

Salade de pâtes avec 12% de thon

Eau, pâtes précuites 12% (semoule de blé dur, blanc d’œuf), thon listao précuit réhydraté 12%, maïs 10%, carottes 10%,

concombres, oignons, huile de colza, crème (dont lait), jus de citron concentré, sucre, huile d'olive vierge extra, aromates,

aromates, sel, amidon de maïs, épaississant : gomme guar, épices.

Les informations en gras sont destinées aux personnes allergiques.

 

429 kJ / 103 kcal

Sans colorant, sans conservateur, sans

arôme artificiel

Source de protéines

Nutriscore B

(Information à titre indicatif)

 

5.1 g

(1 g)

 

8.4 g

(2.7 g)

 
4.8 g

 

0,6 g

 

Coupelle

 

 

24 MOIS

A conserver à température ambiante.

A consommer froid, ne pas faire chauffer

72 8 6 0.125 / 9.4 / 471.9 0.115 / 8.280 / 397.44

395 x 295 x 219

1200 x 800 x 1450
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